

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE PER LA CAMPANIA MOLISE PUGLIA E BASILICATA

> SEDE CENTRALE NAPOLI Via Marchese Campodisola, 21 – 80133 Napoli

Z. UFFICIO DIRIGENZIALE 1/ SEGRETERIA TECNICA PROVVEDITORE Al Presidente del Consiglio Nazionale Ingegneri segreteria@ingpec.eu

Al Presidente del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori direzione.cnappc@archiworld.it

Al Presidente del Consiglio Nazionale dei Geologi cng@epap.sicurezzapostale.it

Al Presidente del Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati cng@geopec.it

Al Presidente del Consiglio Nazionale dei Periti Industriali cnpi@pec.cnpi.it

> Al Presidente del Consiglio Nazionale dei Dottori Agrari e dei Dottori Forestali protocollo@conafpec.it

Al Presidente dell'Associazione Nazionale Archeologi archeologi@pec.it

Oggetto: TRASMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER IL RINNOVO ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA AI SENSI DEL D.LVO 50/2016.

In aderenza a quanto riportato nella Linea Guida n. 1 - Indirizzi generali sull'affidamento dei servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria Delibazione ANAC n. 973 del 14 settembre 2016 (G.U. n. 228 del 29 settembre 2016), si trasmette l'allegato avviso, con preghiera di diffusione presso tutti gli Ordini Professionali Territoriali.

II Provveditore (dott. ing. Roberto Daniele)

Estensore: dott. ing. Francesco Ambrosio

Il Capo Sezione della Segreteria Tecnica dott, ing. Giulio Amoroso

IL DIRIGENTE DOTT.GAETANO AN

PELLEGRINO



SEDE CENTRALE NAPOLI Via Marchese Campodisola, 21 – 80133 Napoli

AVVISO PUBBLICO PER IL RINNOVO ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA AI SENSI DEL D.LVO 50/2016

Questo Istituto intende procedere al rinnovo dell'elenco di operatori economici per l'affidamento dei servizi di Architettura ed Ingegneria di importo inferiore ad euro 100.000,00, ai sensi degli artt. 31 e 157 del D.Lvo 50/2016, già pubblicato in data 25/02/2016 sul proprio sito istituzionale http://www.provveditorato-ooppcampaniamolise.it/ area provveditore sezione segreteria tecnica e successivamente integrato con l'elenco pubblicato sul medesimo sito link http://www.provveditoratooopppuglia.it-Servizi di architettura ed ingegneria.

I soggetti interessati potranno iscriversi esclusivamente con procedura informatizzata on-line , seguendo le istruzioni "compilazione istanza" reperibili collegandosi al suddetto link http://www.provveditoratooopppuglia.it- Servizi di architettura ed ingegneria.

Si avvisa che a far data del 15/03/2017, l'elenco pubblicato in data 25/02/2016 cesserà di aver validità e l'elenco vigente di operatori economici per i servizi di Architettura ed Ingegneria del Provveditorato Interregionale alle OO.PP. per la Campania, Molise, Puglia e Basilicata sarà esclusivamente quello pubblicato sul sito istituzionale http://www.provveditorato-ooppcampaniamolise.it link http://www.provveditoratooopppuglia.it-Servizi di architettura ed ingegneria.

In ottemperanza a quanto disposto dal D.Lvo 50/2016, l'elenco sarà sempre aperto a nuove iscrizioni.

Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale http://www.provveditorato-ooppcampaniamolise.it-sezione segreteria tecnica e , in aderenza a quanto riportato dalla Delibera ANAC n. 973 del 14 settembre 2016 - Linea Guida n. 1 - Indirizzi generali sull'affidamento dei servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, si dispone l'inoltro a tutti gli Ordini Professionali Nazionali degli Ingegneri-Architetti-Geologi-Geometri-Periti Industriali-Dottori Agrari e Archeologi, con preghiera di diffusione presso tutti i relativi Ordini Professionali Territoriali.

Estensore: dott. ing. Frances of Ambrosio

Il Capo Sezione della Segreteria Tecnica dott. ing. Giulio Amoroso

IL DIRIGENTE

DOTT.GAETANO ANTONIO PELLEGRINO

mor

II Provveditore (dott. ing. Roberto Daniele